選購單位。申請者進入選樓室前請先留意本小組屏幕顯示的最新可供選購單位資訊。所有已獲安排進

入選樓室的申請者以「先選先得」方式（以電腦確認作準）購買單位。如有超過一名申請者同時揀選同

一單位，則按有關申請者在該選樓時段經登記後的選樓次序選購。所有單位一經申請者選定，不得更

改。 

(6) 申請者在選擇綠置居單位╱租置計劃回收單位後，會獲發一份選樓資料撮要，列明於辦理簽訂買賣協

議時須要繳付的定金數目。請注意，付款一經確認，交易就不能取消。 

(i) 購買綠置居單位的買方須繳付最少為售價的百分之五作為定金，並攜同總數最少港幣四萬三仟元

正（HK$43,000）的銀行本票或以「轉數快」方式繳付所需定金（不少於售價的百分之五）；若

上述銀行本票金額不足選購單位售價的百分之五，定金餘額須即時以銀行本票、個人支票或「轉

數快」方式繳付，不接受現金或公司支票付款。此外，買方亦可於簽訂買賣協議時以「轉數快」

方式繳付全數所需定金。 

(ii) 購買租置計劃回收單位的買方須繳付最少為於售價的百分之五作為定金，並攜同總數最少港幣一

萬一仟元元正（HK$11,000）的銀行本票或以「轉數快」方式繳付所需定金（不少於售價的百分

之五）；若上述銀行本票金額不足選購單位售價的百分之五，定金餘額須即時以銀行本票、個人

支票或「轉數快」方式繳付，不接受現金或公司支票付款。此外，買方亦可於簽訂買賣協議時以

「轉數快」方式繳付全數所需定金。  

(iii) 繳付以上(i)或(ii)項定金的銀行本票及個人支票抬頭人為「香港房屋委員會」。 

(iv) 申請者於繳付指定金額的銀行本票後，如選擇以「轉數快」繳付定金餘額，可使用支援「轉數快」

二維碼的銀行手機應用程式掃瞄房委會屆時提供的「轉數快」支付通知上的二維碼進行繳款。